1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2025〕29 号

关于举办《检验检测机构内部审核指南》
团体标准宣贯公益直播讲座的通知

各会员单位及相关机构：

为进一步推动河南省建设工程质量检测行业的规范化

发展，提高检测机构内部审核的水平和能力，河南省建设工

程质量监督检测行业协会定于 2025 年 6 月 16 日举办《检验

检测机构内部审核指南》团体标准宣贯公益性直播讲座。现

将相关事宜通知如下：

一、讲课专家及内容

1.主讲嘉宾：

冷元宝：省检测协会副会长兼资质认定与公共基础专委

会主任，博士、正高（二级教授），国家检验检测机构资质

认定主任评审员（师资）、河南省建设工程质量监督检测行

业协会团体标准《检验检测机构内部审核指南》主编。

2

2.主讲内容：《检测机构内部审核指南》解读及实践案

例分析、检验检测机构工作主线。

二、参加人员

检验检测机构的最高管理者、技术负责人、质量负责人、

内审员及相关工作人员。

三、讲座时间与听课方式

1.讲座时间：2025 年 6 月 16 日（星期一）晚上

19:00-20:00

2.听课方式：扫下方二维码听课

四、联系人及联系电话

1.会员服务部：0371-63863829

2.周老师：15138949509

五、其他事项

1.讲座期间请保持在线，积极参与互动；

2.该讲座长期有效；

3

六、主办单位、协办单位

1.主办单位：河南省建设工程质量监督检行业协会

2.协办单位：资质认定与公共基础专委会

2025 年 6 月 12 日